hukum ini dibebankan kepada anggaran Fakultas Hukum UM-Sumbar
- Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini.

DITETAPKAN DI : Bukittinggi
PADA TANGGAL : 29 Jumadil Awal 1444 H
23 Desember 2022 M

Ketua Prodi,

Mahliq Adriaman, SH, MH
NIDN. 1021018404